Дело № 2-89-1139/2024 УИД: 91MS0088901-телефон-07
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ Именем Российской Федерации
дата	адрес
Мировой судья судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио, при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Ликвидатора КПК «Золотая Монета» к фио, фио, фио о взыскании задолженности по договору займа, процентов, пеней, членских взносов, -
РЕШИЛ:
Исковое заявление Ликвидатора КПК «Золотая Монета» - удовлетворить.
Взыскать солидарно со фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-004), фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-004) фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-003) в пользу Кредитного наименование организации (ИНН/КПП: 9102256826/910201001 ОГРН: 1199112011361, дата присвоения ОГРН: дата) задолженности по договору займа, процентов в размере сумма
Взыскать солидарно со фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-004), фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-004) фио, паспортные данные, гражданина Российской Федерации (паспортные данные 900-003) в пользу Кредитного наименование организации (ИНН/КПП: 9102256826/910201001 ОГРН: 1199112011361, дата присвоения ОГРН: дата) возмещение судебных расходов по оплате госпошлины в размере сумма
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения им копии этого решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Феодосийский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 89 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца по истечении срока подачи ответчиками заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Согласно частей 3, 4 ст.199 Гражданского процессуального кодекса РФ мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.

Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья	/подпись/	фио
Копия верна:
Судья	Секретарь